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VII Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa 2023
Andrychów, 17.6.2023

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

Open

1. UKS Trójka 00111 POL 1 1 - 1 - 1 2 1 1 4
2. UKS SMS Galicja Kraków GALKRA POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
3. UKS Victoria Kozy VK POL 1 - - - 1 2 1 1 2 4
4. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"06206 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
5. MUKS Gilus Gilowice 02211 POL 1 - - - - - 1 - - 1

 UKS Aquatica Pawłowice 01211 POL - - - 1 - - 1 - - 1
7. UKS G-8 Bielany Warszawa 05114 POL - 2 - - - - - 2 - 2
8. MTP Delfin Cieszyn 01511 POL - - - - 1 - - 1 - 1

 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej04411 POL - - - - 1 - - 1 - 1
10. Club Mallorca Swim ESP - - 1 - - - - - 1 1

 UKP Unia Oświęcim 01006 POL - - 1 - - - - - 1 1
 UKS  ,,Dragon'' Będzin 06711 POL - - 1 - - - - - 1 1
 UKS ,, Na Fali Bytom'' 06511 POL - - - - - 1 - - 1 1

10 lat i młodsi

1. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 POL - - - 5 - - 5 - - 5
2. UKS SP 8 Chrzanów 00706 POL 4 - - - - - 4 - - 4
3. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
4. UKS  ,,Dragon'' Będzin 06711 POL - - - 1 2 2 1 2 2 5
5. MTP Delfin Cieszyn 01511 POL - - - 1 2 1 1 2 1 4
6. KP H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
7. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 POL - 3 1 - - - - 3 1 4
8. UKS Victoria Kozy VK POL - - 1 - 2 1 - 2 2 4

 UKS ORKA Częstochowa 06011 POL - 2 2 - - - - 2 2 4
10. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"06206 POL - 1 1 - - 3 - 1 4 5
11. UKS Aqua Team Mikołów 07111 POL - - - - 1 - - 1 - 1

11 lat

1. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 POL 6 3 - 1 4 - 7 7 - 14
2. UKS SP 8 Chrzanów 00706 POL - - - 4 - - 4 - - 4
3. UKS Aqua Team Mikołów 07111 POL - - - 3 - 4 3 - 4 7
4. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"06206 POL 1 - 3 - - - 1 - 3 4
5. Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała POL 1 - - - - - 1 - - 1
6. MTP Delfin Cieszyn 01511 POL - 2 2 - - - - 2 2 4
7. KP H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 POL - - - - 2 1 - 2 1 3
8. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 POL - 1 2 - - - - 1 2 3
9. KTP Iskra Konin 04115 POL - - - - 1 1 - 1 1 2

 UKS ORKA Częstochowa 06011 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
11. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - 1 - - - - - 1 - 1
12. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 POL - - - - - 1 - - 1 1
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

12 lat

1. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 02711 POL 4 1 1 1 3 - 5 4 1 10
2. UKS ,, Na Fali Bytom'' 06511 POL - - - 5 1 - 5 1 - 6
3. UKS  ,,Dragon'' Będzin 06711 POL 3 - 1 - - - 3 - 1 4
4. NowyKP Bielsko-Biała 04811 POL 2 1 1 - - 4 2 1 5 8
5. UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 01711 POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
6. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 POL 1 3 - - 1 - 1 4 - 5
7. UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 04111 POL - - - 1 2 1 1 2 1 4
8. KTP Iskra Konin 04115 POL - - - 1 1 1 1 1 1 3
9. Aquarius 01004 POL - 3 - - - - - 3 - 3

10. MTP Delfin Cieszyn 01511 POL - - - - 1 3 - 1 3 4
11. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 POL - 1 2 - - - - 1 2 3
12. UKS Aquatica Pawłowice 01211 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
13. UKS Victoria Kozy VK POL - - 4 - - - - - 4 4
14. KP H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 POL - - - - - 1 - - 1 1

13 lat

1. NowyKP Bielsko-Biała 04811 POL - - 2 5 - - 5 - 2 7
2. Club Mallorca Swim ESP 4 1 - - - - 4 1 - 5
3. UKS  ,,Dragon'' Będzin 06711 POL - - - 3 1 5 3 1 5 9
4. UKS Trójka 00111 POL 3 - - - - - 3 - - 3
5. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 POL 2 3 1 - - - 2 3 1 6
6. UKS Victoria Kozy VK POL - - - 2 1 1 2 1 1 4
7. UKS ,,Aligator'' Gorzyce 04311 POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
8. UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej04411 POL - - - - 6 1 - 6 1 7
9. MOSM Tychy 00411 POL - 4 3 - 1 1 - 5 4 9

10. KP ,,Sukces'' Chorzów 05111 POL - 1 - - 1 - - 2 - 2
11. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 POL - - 2 - - 1 - - 3 3
12. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - - 2 - - - - - 2 2
13. MTP Delfin Cieszyn 01511 POL - - - - - 1 - - 1 1

14 lat

1. UKS Aquatica Pawłowice 01211 POL 3 1 1 2 2 - 5 3 1 9
2. KS KSZO Ostrowiec Św. 00612 POL 4 - - - - - 4 - - 4
3. KP ,,Sukces'' Chorzów 05111 POL - - - 3 2 2 3 2 2 7
4. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"06206 POL - - - 3 2 1 3 2 1 6
5. MOSM Tychy 00411 POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
6. UKS Victoria Kozy VK POL - - - 1 2 3 1 2 3 6
7. KS Górnik Radlin 00211 POL - - - 1 1 2 1 1 2 4
8. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 POL - 3 1 - 1 1 - 4 2 6
9. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 POL - 2 2 - - - - 2 2 4

10. UKS ,, Na Fali Bytom'' 06511 POL - 1 - - - - - 1 - 1
 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej04411 POL - 1 - - - - - 1 - 1

12. Kłobucki KP ,,Delfin'' 05611 POL - - - - - 1 - - 1 1
 MTP Delfin Cieszyn 01511 POL - - 1 - - - - - 1 1
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

15 lat i starsi

1. UKS Victoria Kozy VK POL 3 - - - 4 3 3 4 3 10
2. UKS SMS Galicja Kraków GALKRA POL - - - 3 - 1 3 - 1 4
3. UKS Trójka 00111 POL - 3 - 2 3 2 2 6 2 10
4. MTP Delfin Cieszyn 01511 POL - 1 2 2 - - 2 1 2 5
5. MUKS Gilus Gilowice 02211 POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
6. Club Mallorca Swim ESP 1 1 3 - - - 1 1 3 5
7. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"06206 POL 1 1 1 - - 1 1 1 2 4

 UKP Unia Oświęcim 01006 POL 1 - 1 - 1 1 1 1 2 4
9. UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej04411 POL - - - 1 1 1 1 1 1 3

10. UKS G-8 Bielany Warszawa 05114 POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
11. KP ,,Sukces'' Chorzów 05111 POL - - - 1 - - 1 - - 1

 KS SWIM-ART Wrocław 07601 POL 1 - - - - - 1 - - 1
 UKS Aquatica Pawłowice 01211 POL - - - 1 - - 1 - - 1

14. UKS  ,,Dragon'' Będzin 06711 POL - 2 - - - - - 2 - 2
15. PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 07411 POL - 1 - - - - - 1 - 1

 UKS Aqua Team Mikołów 07111 POL - - - - 1 - - 1 - 1
17. UKS ,, Na Fali Bytom'' 06511 POL - - - - - 1 - - 1 1

 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 04111 POL - - 1 - - - - - 1 1
 WKS Śląsk 00601 POL - - 1 - - - - - 1 1

11 lat i młodsi

1. UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 04111 POL 1 - - - - - 1 - - 1

12 - 13 lat

1. NowyKP Bielsko-Biała 04811 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. UKS  ,,Dragon'' Będzin 06711 POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. MOSM Tychy 00411 POL - - 1 - - - - - 1 1

14 lat i starsi

1. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"06206 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. MTP Delfin Cieszyn 01511 POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. UKS Victoria Kozy VK POL - - 1 - - - - - 1 1


